
SÄYNÄTSALON ASUKASYHDISTYS RY

TOIMINTASUUNNITELMA 2012

1 Säynätsalon Asukasyhdistys ry
Säynätsalon asukasyhdistys ry on perustettu 14.5.1975. Muutaman aktiivisen 
toimintavuoden jälkeen yhdistyksen toiminta hiipui kunnes se herätettiin uudelleen henkiin 
23.3.2006 pidetyssä vuosikokouksessa. Yhdistyksen tavoitteena on järjestää ja tukea 
alueen asukkaiden toimintaa ja edistää alueen viihtyisyyttä sekä turvallisuutta 
asuinpaikkana.

2 Toiminta
Vuonna 2012 yhdistys osallistuu aktiivisesti alueella järjestettävään, tavoitteidensa 
mukaiseen toimintaan sekä järjestäjän roolissa että osallistujan roolissa. Vuoden 2012 
aikana:
− Järjestetään Saaristomarkkinat Säynätsalopäivillä elokuussa
− Seurataan ja osallistutaan aktiivisesti aluetta koskevaan päätöksentekoon pyrkien 

tuomaan esiin alueen asukkaiden näkökulmia ja järjestetään keskustelutilaisuuksia 
ajankohtaisista teemoista.

− Vuonna 2012 on suunniteltu järjestettäväksi Säynätsalolainen aikapankki, jonka 
aikaansaamiseksi toteutetaan huhti-toukokuussa asukasilta teemalla ”Millaista 
sosiaalista toimintaa toivoisit Säynätsaloon”.

− Muuta vuoden aikana ideoitavaa toimintaa alueen asukkaiden hyväksi.
− Järjestetään koirakoulutuskursseja ja luentoja
Järjestettävä toiminta on pääsääntöisesti avointa kaikille alueen asukkaille tai muuten 
alueen asioista kiinnostuneille.

3 Hallinto
Yhdistyksen toimintaa toteuttaa syyskokouksen valitsema hallitus yhdessä alueen 
asukkaiden ja muiden toimijoiden kanssa. Hallitukseen pyritään saamaan edustajia eri 
puolilta yhdistyksen toiminta-aluetta sekä eri asukasryhmistä. Hallitus kokoontuu tarpeen 
mukaan.

4 Tiedotus
Yhdistys tiedottaa toiminnastaan ja muista asukkaille tärkeistä asioista sähköpostitse ja 
jäsenille noin kaksi kertaa vuodessa ilmestyvällä jäsentiedotteella sekä nettisivuillaan. 



Tiedotustoiminnassa tehdään yhteistyötä alueella ilmestyvän paikallisen lehden, 
Säynätsalon Sanomien, kanssa.

5 Jäsenistö
Vuoden 2012 aikana on edelleen kehitettävä jäsenhankintaa. Jäseniksi pyritään saamaan 
mahdollisimman moni alueen asukas. Jäsenhankinnan tukemiseksi on edelleen 
kiinnitettävä erityishuomiota tiedotukseen ja yhdistyksen toiminnan suuntaamiseen 
asukkaita kiinnostavaan suuntaan. Tulevista yhdistyksen järjestämistä yleisötilaisuuksista 
ja tapahtumista on tiedotettava laajasti, jotta ihmisiä saataisiin heräämään toimintaan 
mukaan. Tiedotus on tärkeää myös, jotta ihmiset tulisivat tietoisiksi yhdistyksen 
toiminnasta ja mahdollisuudesta toimia ja vaikuttaa sen kautta.

6 Yhteistyö
Yhdistys tekee yhteistyötä tarpeelliseksi katsottujen tahojen kanssa. Keskeisinä tahoina 
tulevat olemaan ainakin järjestettävien tapahtumien yhteistyökumppanit ja kaikki alueella 
toimivat tahot. Yhdistys seuraa myös toimintaansa liittyvien alueellisten ja valtakunnallisten 
järjestöjen toimintaa. 

7 Talous
Yhdistyksen taloudellinen tilanne säilytetään vakaana.  Perusrahoitus toiminnalle pyritään 
hankkimaan jäsenmaksuilla. Lisäksi erilaisten tapahtumien ja avustusten kautta pyritään 
saamaan lisää rahaa toimintaan ja ihmisten aktivoimiseen.
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